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مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی: تصمیم سازمان اوقاف مبنی بر برگزاری
مسابقات قرآن در دو سطح باعث ایجاد عدالت شد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی می گوید: تصمیم اخیر سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، مبنی بر

برگزاری مسابقات قرآن کریم در دو سطح بالای 18 سال و کمتر از 18 سال باعث ایجاد عدالت هر چه بیشتر در روند

اجرایی مسابقات شد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی می گوید: تصمیم اخیر سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، مبنی بر برگزاری
مسابقات قرآن کریم در دو سطح بالای 18 سال و کمتر از 18 سال باعث ایجاد عدالت هر چه بیشتر در روند اجرایی مسابقات شد.

حجت الاسلام علی مصایبی در حاشیه سی و هشتمین دوره مسابقات استانی حفظ، قرائت و ترتیل اداره کل اوقاف و امور خیریه
استان گفت: خوشبختانه با برگزاری این دوره از مسابقات بار دیگر، طنین معنوی قرآن کریم بیش از پیش در این شهر طنین انداز شد.

وی افزود: در رابطه با برگزاری مسابقات قرآن کریم، نسبت به سال های گذشته، رضایت حداکثری در بین متسابقین و هیات داوران
وجود دارد. امسال فرصت کافی برای متسابقین وجود داشته تا پس از رسیدن از شهرستان، استراحت مختصری داشته و خودشان را

آماده تر کنندکه متاسفانه در سال های گذشته به محض رسیدن از شهرستان، مسابقه را آغاز می کردند.
وی با تقدیر از همکاری برخی دستگاه های اجرایی در برگزاری هرچه بهتر این دوره از مسابقات قرآنی ادامه داد: برای سال های آتی
برنامه ما این است که تمامی متسابقین از روز اول برگزاری مسابقات در برنامه حضور داشته باشند تا هم استراحت کافی و هم مرور

کنند و با فراغ بال بیشتری مسابقه بدهند.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان ابراز کرد: یکی از علت های رضایتمندی هر چه بیشتر متسابقین و هیات داوران این است که با
توجه به سیاست سازمان که مسابقات امسال را به دو صورت مجزای بالای هجده سال و زیر هجده سال برگزار کرد باعث عدالت

بیشتر در اجرای مسابقات شده و هرکسی با یک فرد تقریبا هم سن خودش مسابقه داد.
مصائبی با اشاره به برگزاری کلاس های الزامی برای نفرات برتر شهرستانی توسط این اداره کل خاطر نشان کرد: شهرستان هایی که
کلاس هایی برگزار کرده و از اساتید مختلفی استفاده کردند موفق تر هستند و برتری برخی شهرستان ها می تواند ناشی از توجه به

این مهم نیز باشد.
وی ادامه داد: کلاس های آموزشی برای نفرات منتخب و برتر این دوره از مسابقات را در راستای آماده کردن هر چه بیشتر آنان برای
مسابقات کشوری برگزار خواهیم کرد تا استان هم در مسابقات کشوری و هم در مسابقات بین المللی به رتبه های مورد انتظار دست

یابد.
به گفته وی، نتایج قطعی این دوره از مسابقات در مراسم اختتامیه اعلام می شود.
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